
                                                                                                        
 

 

 

 

 

Via Umberto I, 3 –  90020 Sclafani Bagni (PA) - Telefono 0921 541097  
Codice fiscale n. 87001270823 – Partita IVA n. IT02583080821 

 E-mail: info@comune.sclafani-bagni.pa.it - PEC: protocollo.comune.sclafanibagni.pa@pec.it 
https://www.comune.sclafanibagni.pa.it - http://www.facebook.com/comunedisclafanibagni 

                         

 

 

Comune di Sclafani Bagni 
Città Metropolitana di Palermo 

 

Ufficio del Sindaco 

 

 

 

Ordinanza n.  5/2026 Reg. Ord. 

 

Oggetto: Divieto di sosta e transito temporaneo – Viale Piersanti Mattarella (Piazza). 

 

IL SINDACO 

Premesso che in occasione del Carnevale 2026, l’Amministrazione comunale ha programmato per 

il giorno 7 febbraio c.a. uno spettacolo musicale itinerante, che interesserà le vie del centro abitato; 

   

Ritenuta la necessità di predisporre le condizioni per garantire la buona riuscita dell’evento; 

 

Considerato che occorre consentire il regolare svolgimento dello stesso e assicurare la pubblica e 

privata incolumità; 

 

Visto il Codice della strada approvato con D. Lgs. 30/04/1992, n. 285 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

 

Visto il vigente Regolamento di Polizia Urbana;  

      

Visto l’O.R.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

 

ORDINA 

 

E’ fatto divieto di transito, sosta e parcheggio ai veicoli di qualsiasi genere nel Viale Piersanti 

Mattarella (Piazza) il giorno 7 febbraio 2026 dalle ore 15:00 alle ore 19:00 e comunque fino alla 

fine dell’evento. 

 

La Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della 

presente Ordinanza.  

Sclafani Bagni, 07/02/2026 

                                                                                               Il Sindaco 

 

mailto:servfin@comune.sclafani-bagni.pa.it
http://www.comune.sclafani-bagni.pa.it/

		2026-02-07T11:25:24+0000
	Solazzo Giuseppe




